
31.12.2018 Dönemine ait Bireysel ve Konsolide Finansal Tablo Dipnot Değişikliği hk.

AVRASYA GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.
Finansal Tablo ve-veya Dipnot Değişikliği

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi



 

  

  

  

  

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Finansal Tablo ve/veya Dipnot Değişikliği

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Değişikliğin Yapıldığı Finansal Tablo veya Dipnotların Hesap
Dönemi

31.12.2018

Değişikliğin Yapıldığı Finansal Tablo veya Dipnotlar
Konsolide Finansal Rapor 28 nolu Portföy Sınırlarına 
Uyum Dipnotu, Bireysel Finansal Rapor 27 nolu 
Portföy Sınırlarına Uyum Dipnotu

Değişikliğin Nedeni
Portföy Sınırlamalarına Uyum raporunda bulunan 
İştirakler ile Diğer varlıklar arasındaki geçişmenin 
yeniden sınıflanması

Değişikliğin Net Dönem Karına veya Zararına Etkisi Etkisi Yoktur.

Açıklamalar

12.02.2019 tarihinde KAP'ta yayımlanan 01.01.2018-31.12.2018 Hesap dönemine ait Konsolide Finansal Raporu'nda Not: 
 ve 28 Portföy Sınırlamalarına Uyum  Kontrolü notunda 12.02.2019 tarihinde  KAP'ta yayımlanan  01.01.2018-31.12.2018 

Bireysel Hesap dönemine ait Finansal Raporu'nda Not: 27 Portföy Sınırlamalarına  Uyum Kontrolü değiştirilecektir. 
Yapılacak değişikliğin Finansal  Durum  Tablosu,  Özkaynak Değişim Tablosu ve Kar veya Zarar  Tablosuna herhangi  bir 
etkisi bulunmamaktadır. Kar veya Zarar Tablosunda Net Dönem Zararı tutarına ve Finansal Durum Tablosunda Özkaynak 
tutarına herhangi bir etkisi bulunmamaktadır.

Finansal Tablo ve/veya Dipnot Değişikliği

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


